ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Г.КАНСКА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14 января 2018 года                           г.Канск                                           № 32/121

Об образовании избирательного участка по выборам Президента Российской Федерации в месте временного пребывания избирателей.

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 3 статьи 25 Федерального Закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании решения  Избирательной комиссии Красноярского края от 11.01.2018 №33/248-7 «О согласовании территориальным избирательным комиссиям Красноярского края образования избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей при проведении выборов Президента Российской Федерации в местах временного пребывания избирателей» территориальная избирательная комиссия г.Канска  Красноярского края РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.Образовать избирательный  участок для голосования на выборах Президента Российской Федерации в месте временного пребывания избирателей:

- избирательный участок №151
  Центр – СИЗО-5,  г.Канск, ул.Кайтымская, 122,  телефон – 3-31-32
  В участок входит СИЗО-5

2.Направить настоящее  решение  в Избирательную комиссию Красноярского края.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
г.Канска Красноярского края

_______________________

С.В.Обверткина

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
г.Канска Красноярского края

_______________________

      А.А.Трощенко